证券简称：中通客车           证券代码：000957        公告编号：2007-040

中通客车控股股份有限公司

六届一次监事会决议公告

中通客车控股股份有限公司六届一次监事会会议于 2007年 12月

27 日在公司召开，应参会监事 3 名，实参会监事 3 名，会议的召开

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。本次会议审议并通过了

如下决议：

以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权选举匡洪涛先生为公司第六届

监事会主席。（个人简历已于 2007 年 12 月 7 日进行了公告）

特此公告

2007 年 12 月 29 日